qualunque sia il periodo trascorso dall’inizio della concessione;  

b) in ottemperanza a quanto stabilito nell’atto autorizzativo prot. n. 6325-U-2019/Dem del 07/06/2019, 
richiamato in premessa, la misura del canone demaniale marittimo quantificata in € 32.637,62 
(trentaduemilaseicentotrentasette/62) per l’anno 2017, sarà rideterminata, a cura dell’Ufficio 
Demanio dell’Ente, al termine dell’esecuzione dei lavori di realizzazione dell’impianto con obbligo 
per il concessionario di corrispondere l’eventuale maggiore canone dovuto per la rimodulazione